Balkansal at

Bauer nsalat

Gurkensalat

Kleiner gemischter Salat

Italienischer Salat

w Salat Mediterran

X

’ Tomatensalat
N

&
=

Tomaten-M ozzar ella-Sal at

Mezzo Mix

Sprite

2€

4€

7€

7€

10
2€

5€

W



Vorspeisen

.
@ Chili-K &se-Nuggets

10 meistbestellte Gerichte

Cheesburger

Pommes frites Spezialol3

| St 4
@ Chili-Cheesbur ger
| St 4

Penne Arrabiata

. Penne Bolognese
—

@ Penne Aglio Olio Shrimps oder Bacon

mtlliseiliiciiliten,
@ Penne Bacon und Spiegelel

W

7€

7€

7€



Geecen@®e e

Penne Champignonsin pikanter Sahnesauce

Penne Broccoli in pikanter Sahnesauce

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Alla Panna

Spaghetti Napoli

Tagliatelle Hanchenbrust in pikanter Sahnesauce

Tagliatelle Schweine Filet in pikanter Sahnesauce

Tagliatelle Wildlachsin pikanter Tomaten- Sahnesauce

Tortelini Champignonsin pikanter Sahnesauce

Pizza Asien

7€

7€

10
5€

9€

9€

9€

7€

6€



Pizza Speck

Pizza Chef

Pizza Brokkoli

Pizza Broccoli Prosciutto

Pizza und andere

Pizza Frankreich

Pizza M ushrooms

Pizza Feuer

Zwiebel Pizza

Pizza Hawaii

Pizza M ozzar ella

Pizza Margherita

10
4€

5€

6€

6€

6€

4€

10
5€

5€

14
4€



Pizzain Mailand

Pizza Hollandais

M eer esfr ichte Pizza

Salami Pizza

Pizza Pfifferling

Pizza Napali

Pizza Roma

Pizza Serrano

Pizza Paprika

Pizza Prosciutto Fungi

Pizza Speck

Pizza Vier Jahreszeiten

6€

5€

5€

13
4€

7€

6€

10
6€

7€

4€

5€

6€

6€



Pizza Thunfisch

Pizza Prosciutto

Pizza Gyros

Pizzabr otchen

Pizza Spezial

BBQ-Bacon Burger

Chamembert Burger

Chamembert Burger XL

Chili Cheesburger XL

Hambur ger

6€

6€

8€

8€

24
5€



Extras

Hawaii Burger

Hamburger XL

Hawaii Burger XL

Chicken Burger

Butter Spatzle

Folienkartoffel Dip

Pikanter Gemusereis

Pommesfrites Spezial Klein

French fries

6€

7€

8€

16

a W



@ Ajvar

@ Hahnchen Nuggets Pommesfrites

Snacks

Q Jager sauce
o Croquettes

Fischgerichte

@ Seelachsfilet

Fleischgerichte

ra
'

mtlliseiliiciiliten, B
@ Hahnchen Nuggets

"
hY

Menus

10
1€

10
3€

10
8€

a W



@ Hanchenbrust Filet auf gemischtem Salat Folienkartoffeln
@ Haus Diel Schmorpfanne Hanchen

@ Kasser Bratkartoffeln und Spiegeleiern

@ L eberkase Bratkartoffeln und Spiegeleiern

A

@ Schweine Filet M edallions
, r

@ Schweine Filet Spief
, r

@ Schweine Gulasch Butter spatzle

Schnitzel

—e,

- Hunter's Schnitzel

s

-
@ Holzfaller-Schnitzel

g
-
“ Schnitzel Wiener Art

10

13

~

~

11

11

©

10
5€

7€

10
4€



Zigeunermuschel

Toscana Schnitzel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Bar becue-Sol3e

Currysauce

Mayonnaise

Pfeffer sauce

10
5€

6€

10

21
7€

1€

0€

0€

1€



Remoulade

-

O

-

®c

.

Sauce Hollandais

Zigeunersauce

Pizza Bolognese

Pizza M exicana

N
N
3

e

@

e,

Pizza Salami-Cipolla

e

@

e,

Pizza Steinpilz

Vegetarische Gerichte

Die Geschichte der Stadt

@

10
0€

1€

10
1€

»

a o1



Deutsche Spezialitaten

\.\ .;.-' ‘
@ Seeteufel Filet

\.\ .;.-' .
@ Zander Filet
Hausgemachte Saucen

"
hY

T

Frikadelle

Bratwur st

Currywurst

Rotbar sch-Filet

Curry-Mango

10
2€

10
2€

10

©

12

12



Fischspezialitaten

. .
@ Brathering

Fur den kleinen Hunger

m} Kartoffeln
\x,,,:_- >

I
i

@ Ketschup

LY
‘l.

Tortdlini

o e
@ Tortelini alla Panna

Getranke

Fanta Orange

10
3€

0€



Verschiedenes

I mbiss

@ Curryfrikadelle

@ Kassler Rostzwiebeln in Brottasche
@ L eberkéase Rostzwiebeln in Brottasche

@ Seelachs Kibberling Remoulade und Pommes Frites

@ Seelachs Kibberling Remoulade

Schnitzelgerichte

‘ Schlemmer-Schnitzel

(2}



Wur stspezialitaten

5
hY

-i .-";
@ Curryfrikadelle Pommesfrites

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

@ Gyros Portion Tzatziki und Zwiebeln

@ Gyrosteller Jager sauce

P e,
@ Gyros

German Special

‘ Bratkartoffeln

5€

9€

10

10
3€



Pizza Vegetarisch

il e, . .
@ Pizza Fit

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Nuggets Spezialitaten

. F;
', /

@ Chili Cheese Nuggets Pommesfrites

L andstrafie

10
6€

a o



, )
%

i
@ Bratkartoffeln Spiegeleiern

| mbissgerichte

.
y s

i .
@ Joppisauce

Classische Pizza

, )
'\.

.d..f-..
@ Pizza Schwar zwald

Profi Schnitzel

"
y )

.-i-.f-.
@ M ozzar ella-Schnitzel

American Big Burger

. ;
',

..d.-.ﬁ-
@ BBQ Bacon Burger XL

a o



Pizza Clasic - klein 26cm

s

A
@ Pizza Gyros- Zwiebel

Pizza - @ 34cm

Pizza Chees

@

Nicht kategorisiert

Bohnensalat

Big Chicken Burger XL

Cheesburger XL

Fisch-Burger

Hamburger Happen Jalapeno Sauce

Hamburger Happen Pommesfrites

8 8¢ 8O

10
2€

8€

8€

6€

3€

5€



8

-
¥

Haus Didl Grillteller

Haus Diel Schmorpfanne- Filet

Jalapeno Schnitzel

Pangasius Filet

Pizza BBQ

Pizza Frisch

Pizza UK

Salat Haus Di€l

Spar gel-Schnitzel

Kollegin

Salat Scampi

13

13

6€

8€

6€

6€

8€

6€

10
2€

8€



